
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/397/

Código da publicação: 397

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 14:07:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 41/2022

N° do Processo: 128

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2022 13:15:00

Data de Abertura/Horário: 05/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para o emprego dos materiais e mão de obra a serem
executados no conserto da Motoniveladora marca New Holland RG140B pertencente ao Serviço de
Estradas e Rodagens Municipais de Álvaro de Carvalho, conforme especificações constantes no
anexo I do Edital.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para o emprego dos materiais e mão de obra a serem
executados no conserto da Motoniveladora marca New Holland RG140B pertencente ao Serviço de
Estradas e Rodagens Municipais de Álvaro de Carvalho, conforme especificações constantes no
anexo I do Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/08/2022 00:00:00 CONTRATO - LINCETRACTOR Baixar

10/08/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/397/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-o-emprego-dos-materiais-e-mao-de-obra-a-serem-executados-no-conserto-da-motoniveladora-marca-new-holland-rg140b-pertencente-ao-servico-de-estradas-e-rodagens-municipais-de-alvaro-de-carvalho-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-do-editalp/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d41d1bd760e8d02d918ab11720239534.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/645e541873e9bcb1ed20171f9f0d22dc.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/08/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

29/07/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

29/07/2022 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ea2b08b19950e839124b3c971e8f8ae.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97d89494e4acc505d02b1a9e33f611f9.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6db9ddad7b274d2aaab19be92726b294.pdf

